ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THỦY DƯƠNG

 Số:  129/UBND
V/v phối hợp xử lý phản ánh hiện

trường Huế S

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thủy Dương, ngày  25  tháng  4  năm 2025

Kính gửi:  - Công Ty Điện Lực Huế;

        - Công Ty Điện Lực Nam Sông Hương.

Vừa qua UBND phường Thủy Dương nhận được phản ánh hiện trường Hue

– S về việc Kiểm tra dây điện nguy hiểm tại số nhà 1 kiệt 73D Nguyễn Hữu Cảnh,

để xác định các hộ gia đình cá nhân/ tổ chức đang sử dụng và để đề nghị khắc phục.

UBND phường đề nghị Công Ty Điện Lực Huế, Công Ty Điện Lực Nam Sông

Hương phối hợp cùng UBND phường để kiểm tra, xử lý phản ánh hiện trường nói

trên. Mọi chi tiết xin liên hệ: Anh Bảo (Công chức Đô thị phường – 0963.663.332).

Vậy, để đảm bảo tài sản, tính mạng và an toàn của người dân UBND phường

kính đề nghị Công ty Điện lực Huế, Công Ty Điện Lực Nam Sông Hương xem xét

có phương án, kế hoạch phối hợp cùng UBND phường (đính kèm các phản ánh

Huế - S kèm theo).

Nơi nhận:         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên                                                                                    CHỦ TỊCH
- UBND thị xã (b/c);
- Lưu Vp./.

Ngô Hữu Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:45:39+0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG THỦY<thuyduong.huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!